Ilustríssimo Senhoro
JEFFERSON RIBEIRO
Dirigente do Centro de Recursos Humanos

_____________________________________________, RG nº _______________, _______________________________, vem mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, Certidão de Tempo de Contribuição, para fins de ABONO DE PERMANÊNCIA.

	          		São Paulo, aos         de                    de 20

	(assinatura do interessado)